

Amaderm krem intensywnie złuszczający, 50 ml



Nasza cena: 33,42 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	50 ml
Producent	AMARA ZAKŁ.FARMACEUTYCZNE POLSKA [PL]
Typ Produktu	Kosmetyk

Opis produktu

Opis

Amaderm krem intensywnie złuszczający, 50 ml

Krem skutecznie złuszcza nawet bardzo zrogowaciały naskórek oraz zgrubienia skóry, a także zapobiega jego ponownemu narastaniu

- Pielęgnacja bardzo przesuszonej i silnie zrogowaciałej skóry stóp, łokci i kolan
- Zmiękczenie nagniotków, odcisków i modzeli na stopach
- Pielęgnacja powierzchni zgrubiałych paznokci, wykazujących cechy przerostu czy objętych zmianami łuszczycowymi lub grzybiczymi.
- Natłuszczenie i zmiękczenie skóry oraz łagodzenie dyskomfortu towarzyszącego nadmiernie suchej skórze.

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych do stosowania miejscowego na skórę i paznokcie.

Krem skutecznie złuszcza nawet bardzo zrogowaciały naskórek oraz zgrubienia skóry, a także zapobiega jego ponownemu narastaniu. Pielęgnuje i regeneruje szorstką skórę oraz płytkę paznokciową. Skutecznie łagodzi podrażnienia powstałe na skutek zrogowaceń i pęknięć naskórka.

Lekka konsystencja produktu umożliwia jego szybkie wchłanianie nie pozostawiając uczucia lepkości.

AMADERM krem intensywnie złuszczający:

- Dzięki wysokiemu stężeniu mocznika- 40% zapewnia silne złuszczenie zrogowaciałego naskórka
- Nie zawiera kompozycji zapachowej
- Posiada przyjemną konsystencję, która łatwo się wchłania, nie bieli się i nie zostawia efektu „skorupy”
- Testowany dermatologicznie, skuteczność potwierdzona badaniami.

Mocznik – jest jedną z najsilniejszych substancji nawilżających stosowanych w kosmetyce. Aplikowany na skórę ma dobrą

tolerancję i wysokie bezpieczeństwo. Działanie mocznika na skórę zależy od jego stężenia i charakteru podłoża kosmetycznego. W stężeniu 40% działa mocno keratolityczne, intensywnie złuszcza zrogowacenia skóry oraz przyspiesza jej regenerację. Mocznik jest promotorem przenikania- ułatwia transport innych substancji w głąb skóry.

Kwas mlekowy – jest naturalnym składnikiem skóry, należy do składników NMF (Naturalny Czynniki Nawilżający) odpowiadających za prawidłowe nawilżenie skóry. Przywraca skórze naturalny fizjologiczny odczyn. Jest nietoksyczny i bezpieczny, ma zdolność przenikania przez warstwę rogową naskórka. Stosowany razem z mocznikiem wzmacnia jego działanie keratolityczne.

Gliceryna – substancja higroskopijna w kosmetologii stosowana jest jako humektant (nawilża skórę) i emolient (zapobiega wysuszeniu). Ponadto przyczynia się do odbudowy bariery naskórkowej, chroni skórę przed bodźcami drażniącymi oraz przyspiesza gojenie ran.

Sposób użycia

Preparat należy stosować 1-2 razy dziennie na uprzednio oczyszczoną i osuszoną skórę, na miejsca objęte zmianami, poprzez nałożenie warstwy kremu i łagodne wcieranie aż do wchłonięcia. Po użyciu należy umyć ręce. Zaleca się stosować produkt codziennie do momentu uzyskania pożądanych efektów.

AMADERM Krem intensywnie złuszczający przeznaczony jest dla osób dorosłych do stosowania miejscowego na skórę oraz paznokcie. Produkt wyłącznie do użytku zewnętrznego. Nie stosować na twarz i okolice oczu, ust. Nie stosować na ostre stany zapalne skóry oraz na otwarte rany. W przypadku dostania się kremu do oczu, natychmiast przepłukać je wodą. Należy zaprzestać stosowania produktu w przypadku wystąpienia nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

Składniki: UREA, AQUA, PETROLATUM, GLYCERIN, POLYGLYCERYL-4 ISOSTEARATE, OCTYLDODECANOL, LACTIC ACID, MAGNESIUM SULFATE.